

Hockeyettan söker Marknadsinriktad Verkställande Tjänsteman / Verkställande Direktör (VT/VD)

Hockeyettan allmänt

Hockeyettan är ishockeyns tredje serienivå som engagerar hundratusentals utövare, fans samt intressenter i hela Sverige.

Hockeyettans uppdrag är att representera medlemsföreningarna gentemot Svenska Ishockeyförbundet och externa parter. Hockeyettan ska företräda sina medlemsföreningar i gemensamma frågor som rör verksamheten i, och utvecklingen av, ligan.

Till styrelsens förfogande finns ett kansli som leds av en verkställande tjänsteman/ verkställande direktör (VT/VD). VT/VD ska för styrelsen rapportera om den fortlöpande driften av verksamheten samt ansvarar för att styrelsens beslut verkställs. VT/VD är föredragande vid styrelsemöten. Hockeyettans styrelse utser VT för föreningen samt VD för bolaget, detta är samma person.

Föreningarnas samarbete inom Hockeyettan bedrivs genom ligaorganisationen Hockeyettan (ideella föreningen) och genom ligaorganisationens helägda bolag Hockeyettan AB.

Medlemmar i ligaorganisationen Hockeyettan är föreningar som vid varje säsong (för närvarande 40 föreningar) spelar i förbundsserien ATG Hockeyettan. Hockeyettan har avtal med Svenska Ishockeyförbundet som reglerar samarbetet.

- Grundfilosofin i avtalet med Svenska Ishockeyförbundet bygger på att parterna ska samarbeta för att maximera intäkterna för respektive parts kommersiella rättigheter samt tillsammans utveckla svensk ishockey.
- Hockeyettan ska bidra till att utveckla de sportsliga och kommersiella förutsättningarna såväl inom Hockeyettan men även tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet och övriga ligaorganisationer.
- Hockeyettan har, via avtal med Svenska Ishockeyförbundet, rätten att disponera ljud- och bildrättigheter för matcher i ATG Hockeyettan. I samma avtal äger Hockeyettan rätt att sälja detta till tredje man.
- Hockeyettan har, via samarbets- och upplåtelseavtal med respektive medlemsförening, rätten att disponera ljud- och bild samt exponeringsytor exempelvis hemsida, dräkt-, is- och sargreklam.
- Hockeyettan har för f.n. ett tecknat sponsor- och mediaavtal med ATG/Kanal 75. Avtalet sträcker sig till september 2022.

Rollen som Marknadsinriktad VT/VD

När Hockeyettan nu fortsätter vår utvecklingsresa söker vi en Marknadsinriktad VT/VD med fokus på försäljning och paketering, i syfte att skapa hållbar kommersiell och ekonomisk tillväxt för ligan och medlemsföreningarna. Tjänsten är heltid med oreglerad arbetstid då tjänsten förutsätter tillgänglighet utanför normal kontorstid. Detta då en stor del av verksamheten ute bland medlemmarna sker på kvällar och helger.

Som VT/VD kommer du att

- vara direkt underställd styrelsen och ålagd att följa VD instruktioner fastställda av styrelsen innebärande bl.a. budget- och resultatansvar samt personalansvar.
- vara en nyckelspelare, genom att du blir ansvarig för att utveckla Hockeyettans övergripande affärsstrategier, produktutbud och partnerstruktur och blir ansvarig för hockeyettans partnerintäkter inklusive broadcast.

- ansvara för utveckling av varumärke och strategisk marknadskommunikation.
- ansvara för framtagande av material inför årsmöte såsom verksamhetsplan, budget och årsredovisning för ideella föreningen Hockeyettan och Hockeyettan AB.
- ansvara för att dagligen leda och utveckla Hockeyettans verksamhet sportsligt, kommersiellt och ekonomiskt i samarbete med personal anställda på kansliet.
- vara en del av Hockeyettans kansli som är en liten men effektiv organisation, vilket innebär att du som VT/VD måste kunna arbeta operativt och dela arbetsuppgifterna med kansliets medarbetare på daglig basis.

Din profil

Vi söker dig som har en gedigen kommersiell erfarenhet av paketering och försäljning av rättigheter/sponsring/partnerskap. Du är en stark affärsperson med framgångsrik erfarenhet av att ömsesidigt utveckla samarbeten med sponsorer och partners med nära koppling till varumärken, hållbarhet och digitalisering. God samarbetsförmåga är en förutsättning, det gäller såväl internt som externt gentemot ligans medlemmar, affärspartners och svensk ishockey i övrigt.

Bakgrund och erfarenheter:

Det är en självklarhet att VT/VD delar Idrottens värdegrund som bygger på glädje, gemenskap, demokrati, delaktighet och rent spel. För att trivas hos oss är det viktigt att du är resultatorienterad, utåtriktad, lyhörd, ödmjuk, teamorienterad och en stark ledare som kan inspirera och motivera omgivningen. Du är trygg i ditt ledarskap, nyfiken, kreativ, vågar prova och ger mandat och förtroende. Det är ett stort mervärde om du har erfarenhet och kännedom om svensk ishockeys struktur och organisationsuppbyggnad samt beslutsordningen inom svensk ishockey.

Låter detta spännande?

I så fall ska du skicka din ansökan, med personligt brev samt CV, till oss via marknadsinriktadchef@hockeyettan.se så snart du kan, dock senast den 2022-03-25.

För att skapa närhet till Svenska Ishockeyförbundet och de övriga ligaorganisationerna, SHL, HockeyAllsvenskan och SDHL är kansliet beläget i Stockholmsområdet.

Styrelsen intervjuar löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdatum.

Vid frågor om tjänsten kontakta vice ordförande Jan-Erik Sundquist, tel. 073-593 3180.